



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Тульской области

Принят
Тульской областной Думой
10 июля 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Тульской области от 29 октября 2003 года № 405-ЗТО «О порядке избрания представителей от Тульской областной Думы в квалификационную комиссию при адвокатской палате Тульской области» (Тульские известия, 2003, 4 ноября) следующие изменения:

1) в статье 2 слова «дает объявление в газете «Тульские известия» заменить словами «опубликовывает (размещает) в газете «Тульские известия» или официальном сетевом издании «Вестник Тульской областной Думы» (<http://www.vestnik.tulaoblduma.ru>) объявление»;

2) в абзаце втором части 1 статьи 3 слова «пятнадцати дней» заменить словами «тридцати дней», после слова «публикации» дополнить словом «(размещения)», слова «в газете «Тульские известия» исключить.

Статья 2

Внести в Закон Тульской области от 26 апреля 2004 года № 444-ЗТО «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Тульской области» (Тульские известия, 2004, 12 мая) следующие изменения:

1) в статье 2 слова «публикует объявление в газете «Тульские известия» заменить словами «опубликовывает (размещает) в газете «Тульские известия»



или официальном сетевом издании «Вестник Тульской областной Думы» (<http://www.vestnik.tulaoblduma.ru>) объявление»;

2) абзац первый части 2 статьи 3 после слова «опубликования» дополнить словом «(размещения)».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Тульской
областной Думы

И.В. Панченко



Губернатор
Тульской области

Управление
по делопроизводству
и работе
с обращениями
граждан

В.С. Груздев



г. Тула
10 июля 2014 года
№ 2165-ЗТО